РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2012 г.                                       № 34                 х.Широко-Атамановский

	О выделении специальных мест для

размещения предвыборной печатной

 агитации по выборам главы

Широко-Атамановского сельского поселения

и депутатов Собрания депутатов Широко-

Атамановского сельского поселения третьего

созыва Морозовского района Ростовской
области 14 октября 2012 года

    В соответствии с п.8 ст.41 областного закона № 429-ЗС от 28.12.2005 г. «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», п.7 ст. 45 Областного закона № 645-ЗС от 08.08.2011 г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка:

х.Широко-Атамановский:
  -агитационный щит у магазина ТППО «Морозовское»

х.Малая Хлоповая:
     -агитационный щит у магазина «Надежда»
п.Комсомольский:
  -агитационный щит у магазина ТППО «Морозовское»

 х.Беляев:
  -агитационный щит у магазина ТППО «Морозовское»

 х.Чекалов:
  -агитационный щит у магазина ТППО «Морозовское»

     х.Владимиров:
  -агитационный щит у магазина ТППО «Морозовское»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Широко-Атамановского

сельского поселения                                                      С. В. Савилов